Cavid Baysun, "Abdülkerim Nadir Paşa", *İA*, I, 90-92.

ABDÜLKADİR ÖZCAN

ABDÜLKERİM SATUK BUĞRA HAN

(bk. SATUK BUĞRA HAN,
Abdülkerim).

ABDÜLKERİM et-TABERÎ

(عبدالكریم الطبری)

(bk. EBÜ MA'ŞER et-TABERÎ).

ABDÜLLATİF el-BAĞDÂDÎ

(عبداللطيف البغدادي)

Muvaffakuddîn Abdüllaatif
b. Yûsuf b. Muhammed
(ö. 629/1231)

Tabip-filozof,
çok yönlü bir İslâm bilgini.

Bağdat'ta 557 (1162) yılında doğdu. Kısa boylu zayıf nahif bir bünyeye sahip olduğundan İbn Nokta ve "Keçeci-zâde" anlamına gelen İbn Lebbâd künyeleriyle de anılır. Aslen Musullu kültür-lü bir aileye mensuptur. Babası Yûsuf ve amcası Süleyman'ın dinî ve aklî ilimlerde otorite oldukları bilinmektedir.